[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.05.2013                                                                                             № 242
ст-ца Старощербиновская
О признании утратившим силу постановления администрации

муниципального образования Щербиновский район

от 20 июля 2011 года № 212 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление дополнительного образования муниципальными

образовательными учреждениями дополнительного

образования детей»

На основании Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Уставом муниципального образования Щербиновский район                             п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 20 июля 2011 года № 212 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление дополнительного образования муниципальными образовательными учреждениями дополнительного образования детей».

2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Щербиновский район А.А.Беликова.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

муниципального образования

Щербиновский район

                     С.Г.Робилко